I - em terrenos alagadiços e sujeitos
a inundações, antes de tomadas as
providências para assegurar o es-
coamento das águas ou a proteção
contra as cheias e inundações;
XI - imóveis não protegidos de
cheias e inundações, localizados
na quota de nível inferior a 792,00
m (setecentos e noventa e dois me-
tros) do nível do mar.
Art. 132-D Ficam vetados os con-
domínios de lotes: a) Em terrenos
alagadiços e sujeitos a inundações,
exceto nas situações em que as edi-
ficações e acessos não se locali-
zem em área inundável;

Os resultados da análise do Plano de Macrodrenagem são apresentados nos